
Vág Község 

Önkormányzata 

Vági 
Hírlevél 

9327 Vág, Templom u. 8. 

Tel.:96/533-008 

 

 

 

Lektorálta: Pálffy Attiláné 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

2022. szeptember 21. 

Készült 220 példányban 

V. évfolyam 9. szám 

Szerkesztette: Erlitzné Kovács Anita 

 

 

  „Ha összegyűjtünk 100 fekete hangyát és 100 tűzhangyát és üvegbe rakjuk őket, semmi sem fog történni. De ha 

megfogja valaki az üveget és erőteljesen rázza és az asztalon hagyja, a hangyák elkezdik ölni egymást. A tűzhangya úgy 

véli, hogy a fekete az ellenség, míg a fekete úgy véli a tűzhangya az, amikor az igazi ellenség az , aki az üveget megrázta. 

Ugyanez igaz a társadalomra is: 

férfiak-nők, fekete-fehér, hit-tudomány, fiatal-öreg stb. Mielőtt nekiesnek egymásnak, fel kell tenniük maguknak a 

kérdést: ki rázta meg az üveget?” ( Sir David Attenborough ) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Beszámoló a II. Sebes-Vág-ta rendezvényről és falunapról 
 

A tavalyi évben lezajlott Sebes-Vág-ta futóversenyről és falunapról, csak pozitív visszajelzéseket 

kaptunk. Ezért nagy lelkesedéssel kezdtünk neki a II. Sebes-Vág-ta szervezési munkáinak, még a tél 

végén. A szervezés bonyolult, sokrétű, erről az idén is megbizonyosodhattunk. Nagyon szépen 

haladtunk, de nem várt fordulatok szóltak közbe. Pálffy Attila polgármester úr kórházba került egy 

tervezett műtétre, és nem tudta személyesen irányítani az előkészületi munkákat. Nehezen 

boldogultunk, de a képviselő testülettel közösen próbáltuk a szervezési feladatokat a legjobb tudásunk 

szerint megoldani. Szabadidőnket nem sajnálva munkálkodtunk azon, hogy minden jól sikerüljön, 

minden a helyére kerüljön. Szerencsére volt egy csapat a hátunk mögött, akikre lehetett számítani.   

Köszönet Szijártó András, Riba Lajos, Pánácz Sándor, Szabó Gyula képviselő uraknak, az 

önkormányzat dolgozóinak, a Vágért Összefogás Egyesület tagjainak, és mindenkinek, aki bármilyen 

módon segítette a falunap színvonalas lebonyolítását.  

Köszönjük Bertalan Dávid (Berba) munkáját, aki a futónap, falunap facebook eseményét, reklámját 

készítette. Radó Tibornak, aki a futás útvonalát egyengette. A főzősátor megépítésénél Gaál Ferenc, 

Gál László, Szabó Gyula vezetésével dolgozó férfiaknak.  

Szijártó Andrásnak, aki a futóverseny előkészületeit vezényelte le, és irányította a futás 

lebonyolításában segítő önkétesek munkáját. Hosszú Timinek a futóversenyen való segítségét. 

Kiemelném a polgárőröket is, akik Farkas Zoltán vezetésével, a rendezvény alatt a rend és a helyszín 

biztosításáért feleltek.  

A főző csapatok az idén is kitettek magukért!  

- A Horgászegyesület (Kovács Károly - Erlitz Attila) 

- Tűzoltó egyesület (Tukora József- Gál Ferencné- Waldhauser Anita) 

- Polgárőrség (Markó Attila-Jéger László) 

- Vági Rábakör (Szabó Gyula-Gál László) 

- Vágért Összefogás Egyesület (Dan Attila és neje Dorcsi Anikó) 

- Radó Zoltán- Szabó Norbert 

- Szijártó András-Riba Lajos 

- Németh László és vejei Ricsi és Zoli 

- Szilágyi Róbert Szanyból,  

- Pető Zsolt Rábasebesről, 

- Zsebeházáról is érkezett csapat. 

- A palacsintánál Pánácz Ivett, Fülekiné Gál Anett, Szabóné Kovács Zsuzsanna, Tóthné Dallos 

Tímea, Vörös Ildikó (Pötyi), a lángosnál Böbének Riba Lajosné Ildikó segítettek. 

 

 



 

 

- Az ételosztók munkája is köszönetet érdemel: Erdélyiné Márti, Halász Judit és Irházi 

Róbert, Dorcsiné Radó Erika, Dan Attiláné, Birántiné Dobos Rita, Farkas Adél, Szabó 

Heni 

- Erlitzné Kovács Anita, Bodó Mária Magdolna önkormányzati dolgozók az 

előkészületekben és a futóversenyen is mindenre kiterjedően figyeltek. Segítőik voltak: 

Birántiné Dobos Rita, Fekete Imréné, Erlitzné Kovács Anita (Nagy u.). 

Természetesen nem lenne falunap az adományok, a támogatók nélkül sem.  

A Dorcsi Drums dobduó (Dorcsi Szilárd és Bertalan-Dorcsi Nikolett), akik a fellépésükért nem 

kértek díjat. 

A Vági Rábakör is a tőlük megszokott módon dalolt. 

Pető Viktória is ellenszolgáltatás nélkül készítette a szebbnél szebb hajfonatokat. 

Kemény Zoltán a színpad díszítését vállalta magára. 

Sajnos a Balázs Klári - Korda György művészházaspár fellépése félbeszakadt, a technika 

ördöge közbe szólt. Gyuri bácsiéknak köszönet azért, ahogy ezt a helyzetet kezelték. A 

közönség is nagyon kulturáltan reagált. A művészek még ott a helyszínen ígéretet tettek arra, 

hogy visszajönnek mégegyszer. Sajnos az idei programjukba már ez nem fér bele, de október 

közepére ígérték, hogy visszaszólnak a jövő évvel kapcsolatban. Ezt egy email váltással 

rögzítettük is. 

Szerencsére Tóth Tünde és férje, a sátor alatt maradt közönségnek, egy fergeteges bulit 

rögtönzött, és egy kicsit megmentette az estét. Azt hiszem bevésték magukat a vágiak szívébe, 

őket ezután is hívni fogjuk. 

Köszönjük minden támogatónak az adományozását és minden segítőnek a munkáját. Ha valakit 

kihagytam volna, elnézést kérek, nem volt szándékom. 

- Csafi Gumi 

- Dózsa Zrt. 

- Centrál Ablak Kft. 

- Ha-Zso Cipő 

- Mészáros Péter Imre 

- Miklós Árpád 

- Kiss András és családja 

- Erlich Zoltán és neje 

- Biránti Lajos ev. 

- Pető Károly ev. 

- Pálffy Attila és családja 

- B-West-Ker Kft. 

- Töreki Károly 

- Kemény Zoltán 

- Kemény Kristóf 

- Agrione Kft. Mórichida 

- SFS Group Hungary Kft. 

- Interfa Kft. 

- Hujber Lajos ev. 

- Varga Győző kisbolt 

- Rábaparti Étterem és Pizzéria  

A pénzügyi elszámolás alapján a bevétel 1843200,-Ft, a kiadás 2300000,-Ft. Tavalyi 

maradvány alapján az egyesület pénzügyi mérlege pozitív. 

Az aktív résztvevők nélkül ez a falunap és futóverseny nem jöhetett volna létre. Gratulálok a 

verseny minden résztvevőjének! Bízom benne, hogy pozitív élményekkel tértek haza.  

Remélem, hogy a hibáinkból tanulva a későbbiek során is összetartóan, együtt ötletelve tudunk 

majd egy új falunapot, vagy bármilyen eseményt megmegvalósítani! 

 

Tisztelettel: 

                                                      Petőné Zámbó Ildikó a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 



 

 

 

SPORTHÍREK 

A bajnokságban lejátszottunk 6 mérkőzést, sajnos nem a terveink szerint alakultak a meccsek. 

12 pont helyett, amit terveztünk, csak 6 pontot gyűjtött az első csapat és a tartalék csapat is. A 

tartalék csapatnál a fő célkitűzésünk a fiatalok beépítése mellett, a középmezőny elérése is a 

cél. Ami így nem könnyű, de eddig 1 mérkőzéstől (Fertőrákos) eltekintve azt hozta a csapat, 

ami elvárható. A tartalék csapatnál mindig létszám problémáink voltak, szerencsére most 

fordított a helyzet, 21 játékos is jönne, de csak 18-at tudunk benevezni egy-egy mérkőzésre. 

Eddig az edzőink, Balás Krisztián és Gáncs Zoltán remekül kezelték ezt a helyzetet.  

Az első csapat igazából nem erőnléti problémák miatt kapott ki négyszer,  - a Fertőd elleni 

mérkőzés kivételével - a második félidőt végig támadtuk, csak a gólok hiányoztak. Harkán 2 

szabályos gólunkat elvettek, amely, ha meg lett volna 9 ponttal már az élmezőnyben lennénk. 

Célunk az első 6 hely, ami reálisnak mondható. Az utolsó 2 mérkőzésen már imponáló volt a 

játékunk, főként a hazai Csapod ellen játszottunk remekül. 

A számunkra sok új csapatot megismerve, biztos, hogy tavaszra jobban felkészülünk.  

Az Öregfiúk bajnokság is elkezdődött, ahol 3 mérkőzésből 2 győzelem született, ez megfelelő, 

bár sajnos Halászin csak tíz emberrel játszottak. Igazán egységes csapat alakult, remélhetőleg 

a mezőny első felében végeznek.  

A fejlesztéseink közül kiemelkedik a TAO-s pályázatunk, nemsokára megérkeznek a 

megrendelt melegítők, labdarúgó kapunkra (kispályára is) a hálók, valamint 5 db labda is.  

Évek óta az SFS Group Hungary KFT-től kapjuk a támogatást, köszönjük Pénzes László úrnak, 

aki a futónapra is biztosította a futók pólóit.  

A lelátót megjavította és felszerelte a székeket, Biránti Béla bácsi. Újra teljes 60 székkel várjuk 

a szurkolóinkat. Köszönjük a munkáját! 

A héten megérkezett az adó 1%-os felajánlása, 635000,-Ftm jött össze, ezzel a bajnokságra 

biztosított az anyagi háttér. Köszönjük a támogatóknak! 

Várjuk továbbra azokat a gyerekeket, akik focizni szeretnének Vágon! Nemsokára elindítjuk a 

gyermekfocit, de ehhez minimum 10 fő kell. Heti 1 alkalomról lenne szó. Aki szeretné, ha 

gyermek focizna, jelentkezzen. Hamarosan kiírásra kerülnek az edzésidőpontok. 

Aki támogatni szeretné az egyesületünket, az önkormányzatnál megteheti, amit előre is 

köszönünk! 

Tisztelettel: 

Riba Lajos 

 

 

  



 

 

Felmérés barnakőszénnel fűtő háztartásokról 

 

Tisztelt Lakosság! 

Magyarország Kormánya felmérést végez a barnakőszénnel fűtő háztartások számáról 

és a háztartások fűtési szezonra vonatkozó barnakőszén felhasználás mennyiségéről. 

A pontos felmérés érdekében kérjük, hogy a barnakőszénnel fűtő háztartások a név, a 

cím és az éves szén felhasználás mennyiségét jelezzék az önkormányzati hivatalban 

legkésőbb 2022. szeptember 29-én 16,00 óráig telefonon vagy emailben (tel.: 96/533-

008, e-mail: vagonkormanyzat@t-online.hu) 

Nyomatékosan felhívjuk a figyelmet, hogy az igényfelmérés kizárólag a lakossági 

igények kormányzati megismerését szolgálja, nem jelent későbbi automatikus 

támogatást! 

 

Vág, 2022. szeptember 20.    Vág Község Önkormányzata 

 

H I R D E T M É N Y 

 

 
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy Vág Község Önkormányzata 2022. évben a 

tanévkezdés megkönnyítése érdekében az 

- általános iskolai, 

- középiskolai nappali tagozatos, 

- felsőoktatási, első alapképzésben részvevő nappali tagozatos 

tanulmányokat folytató, életvitelszerűen Vág községben élő tanulók részére iskolakezdési 

támogatást biztosít, amennyiben a tanuló családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a hatszorosát. 

Jövedelemigazolásként a szülő, gondozó személyes nyilatkozata elegendő, kereseti igazolás 

nem szükséges. 

Az iskolakezdési támogatást az Önkormányzati Hivatalban beszerezhető kérelem 

nyomtatványon lehet igényelni 2022. augusztus 01- től  2022. október 31-ig. 
Az iskolakezdési támogatás összege, tanulónként 10.000,-Ft. 

 

A 16. életévét betöltött tanuló esetén a kérelemhez csatolni szükséges az iskolalátogatási 

igazolást! 

 

Vág, 2022. augusztus 01. 

 Pálffy Attila sk. 

 polgármester 

 

 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu


 

 

 
 

É R T E S Í T É S 

 
Értesítem a kutyatartókat, hogy az ebek veszettség elleni kötelező oltását 2022. szeptember 

24-én (szombaton) 12.30 órától 13.30-óráig végzem a Tűzoltószertárnál .   

Az oltás díja 6.000 ,-Ft, amely tartalmazza a féreghajtó tablettát is. Háznál történő csak oltás 

díja 7.000,- Ft/db.  

Felhívom az ebtartók figyelmét arra, hogy amennyiben be nem oltott kutyájuk valakit megharap 

a 2012. évi Törvény szerint mikrochippel meg kell jelölni (ha még nem rendelkezik vele) és 14 

nap megfigyelés után be kell oltani, valamint állategészségügyi bírságot kell kiszabni az eb 

tulajdonosára, melynek alsó határa 50.000 Ft. 

 

Tekintettel arra, hogy chip nélküli kutyát nem lehet beoltani, ezért kérem a kutyatartókat, hogy 

jelöletlen kutyát ne hozzanak! Az ilyen kutyák oltása és chipek beültetése háznál megoldható.  

Ennek díja: 7.000.-Ft oltás + 3.500.-Ft chip 

A Kisállat Egészségügyi Könyveket kérem, hogy mindenki hozza magával!Ennek esetleges 

pótlása, ill. új könyv kiadása + 500 FT. 

 

 

        Dr. Rácz Sándor  

           állatorvos sk. 

 
 

Értesítés 

 
A Szanyi Dózsa Vadásztársaság vadászterületén a 2021. évi vadászati haszonbérleti díjak 

kifizetésére a földtulajdonosok részére 2022. szeptember 19-től (hétfő) 2022. szeptember 30-ig 

(péntek) kerül sor a Szanyi Közös Önkormányzati Hivatalban az alábbiak szerint: 

 

Hétfőtől – csütörtökig : 8.00 órától 11.00 óráig 

    13.00 órától 15.00 óráig 

 

Pénteken:   8.00 órától 11.00 óráig 

 

A földtulajdon igazolásához szükséges a tulajdoni lap! 

 

A haszonbérleti díj hektáronként 240.-Ft. 



 

 

II. Sebes-Vág-ta futóverseny eredményei: 
2,9 km női versenyzők:     férfi versenyzők: 

 

13 éves korig:       
1. Pálffy Zorka      1. Szilos Richárd 

2. Heil-Lacsnyi Heidi     2. Szabó Pál Péter 

3. Pálffy Liliána      3. Pintér Kristóf 

 

14-18 éves korig: 

1. Németh Anna      1. Szabó Milán 

2. Baranyai Emma     2. - 

3. -       3. – 

 

19-35 éves korig: 

1. Kocsis-Pető Viktória     1. Radó László 

2. Hantmann Szidónia     2. Kocsis Kristóf 

3. Hudák Berta      3. Torma Tamás 

 

36-50 éves korig: 

1. Heil-Lacsnyi Babett     1. Dobos András 

2. Horváth Violetta     2. Dr. Heil Bálint 

3. Kiss Anikó      3. – 

 

50 év felett: 

1. Pető Éva      1. - 

 

10,4 km női versenyzők:     férfi versenyzők: 

 

19-35 éves korig: 

1. Hegyi Barbara      1. Pálfi Máté 

2. Raffay Brigitta      2. Riba Máté 

3. Pap Zsófia      3. Németh Tamás 

 

36-50 éves korig: 

1. Kocsisné Erdélyi Rita     1. Főcze László 

2. Nagyné Varga Henrietta    2. Szabó Gyula 

3. Fuksz Renáta      3. Erdélyi Attila 

 

50 év felett: 

1. Molnár Kamilla     1. Mészáros Péter 

2. Kesserű Ágnes      2. Farkas Béla 

3. -       3. Balázs István 

21,4 km női versenyzők:     férfi versenyzők: 

 

19-35 éves korig: 

1. Nagy Éva Zsuzsanna     1. Szombathelyi Péter 

2. -       2. Balogh Dániel 

3. -       3. - 

 

36-50 éves korig: 

1. Baranyainé Tóth Ágnes     1. Nagy Krisztián 

2. -       2. Tóth Csaba 

3. -       3. - 

 

50 év felett: 

1.  -       1. Dr. Kasper László 


